TSV Plattenhardt e.V. Tennisabteilung

«An alle Mitglieder» und Vorstand TSV Plattenhardt

Einladung zur Abteilungsversammlung 2020/2021

Freitag, 24.09.2021 um 18.30 Uhr

Auf der Terrasse des Abteilungsgeländes der Tennisabteilung

Sehr geehrter Vorstand der TSV Plattenhardt, liebe Mitglieder,

zur Abteilungsversammlung 2020/2021 lade ich Euch im Namen unseres Ausschusses herzlich ein.

Tagesordnungspunkte sind:

- 1. Begrüßung Abteilungsleitung
- 2. Rechenschaftsberichte des Abteilungsausschusses und der Kassenprüferin
- 3. Entlastung des Abteilungsausschusses sowie der Kassenprüferin
- 4. Änderung / Anpassung Satzung der Tennisabteilung in Präambel, §2, §3, §9, §11 und §12 siehe Anlage zur Einladung
- 5. Veranstaltungen auf der Anlage generelle Information
- 6. Wahlen zum Abteilungsausschuss: Neuwahlen und Bestätigung bisheriger Ausschussmitglieder sowie des Kassenprüfers / der Kassenprüferin
- 7. Anträge an die Abteilungsversammlung
- 8. Sonstiges Terminfestlegung Versammlung 2022

Zur besseren Planung der Versammlung bitten wir wieder um

Anmeldung bis spät. 21.09.2021 an info@tennis-filderstadt.de

Anträge an die Abteilungsversammlung sind spätestens 1 Woche vor dem Termin der Versammlung schriftlich einzureichen. Bitte an info@tennis-filderstadt.de.

Über eine zahlreiche Teilnahme würde der Abteilungsausschuss sich sehr freuen!

Mit freundlichen und sportlichen Grüßen

Tilmann Mauz

Abteilungsleitung Tennis TSV Plattenhardt